
 
 

ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
WÓJTA GMINY RZEWNIE 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2024 uchwalonym przez Radę Gminy Rzewnie w dniu 20 grudnia 2023 r. 
Uchwałą Nr LXVII/421/2023 w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Rzewnie na 2024 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 1a, 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody po dokonanych zmianach wynoszą - 35 613 144,50 zł w tym: dochody bieżące -
 15 285 942,50 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie -
 2 097 805,37 zł dochody majątkowe - 20 327 202,00 zł. 

2. Wydatki po dokonanych zmianach wynoszą - 38 604 425,72 zł w tym: wydatki bieżące - 
15 714 177,72 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie - 
2 097 805,37 zł wydatki majątkowe - 22 890 248,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 10201



                                                                              Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2024 

                                                                                    Wójta Gminy Rzewnie z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

                                                                                          - zestawienie zmian w wydatkach budżetu na rok 2024 

 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 249 897,00 0,00 1 302,00 251 199,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

199 137,00 0,00 0,00 199 137,00 

 75011  
Urzędy wojewódzkie 43 760,00 0,00 1 302,00 45 062,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43 760,00 0,00 1 302,00 45 062,00 

758   
Różne rozliczenia 5 979 155,00 0,00 3 322,00 5 982 477,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  
Różne rozliczenia finansowe 108 614,00 0,00 3 322,00 111 936,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

38 614,00 0,00 3 322,00 41 936,00 

852   
Pomoc społeczna 580 834,00 0,00 14 236,00 595 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie dożywiania 34 135,00 0,00 14 236,00 48 371,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

34 135,00 0,00 14 236,00 48 371,00 

855   
Rodzina 1 227 041,00 0,00 48,00 1 227 089,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10201



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  
Karta Dużej Rodziny 297,00 0,00 48,00 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

297,00 0,00 48,00 345,00 

bieżące razem: 15 267 034,50 0,00 18 908,00 15 285 942,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

199 137,00 0,00 0,00 199 137,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 20 327 202,00 0,00 0,00 20 327 202,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 594 236,50 0,00 18 908,00 35 613 144,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

199 137,00 0,00 0,00 199 137,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10201



                                                                                                                                                        Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 48/2024 

Wójta Gminy Rzewnie z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 464 109,49 0,00 464 109,49 

 01095  Pozostała działalność 464 109,49 0,00 464 109,49 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

464 109,49 0,00 464 109,49 

600   Transport i łączność 4 155,00 0,00 4 155,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 155,00 0,00 4 155,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 155,00 0,00 4 155,00 

750   Administracja publiczna 43 760,00 1 302,00 45 062,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 760,00 1 302,00 45 062,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43 760,00 1 302,00 45 062,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 76 390,00 0,00 76 390,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 828,00 0,00 828,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

828,00 0,00 828,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

50 379,00 0,00 50 379,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

50 379,00 0,00 50 379,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 183,00 0,00 25 183,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

25 183,00 0,00 25 183,00 

752   Obrona narodowa 600,00 0,00 600,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 600,00 0,00 600,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10201



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 0,00 600,00 

801   Oświata i wychowanie 27 339,88 0,00 27 339,88 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 27 339,88 0,00 27 339,88 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 339,88 0,00 27 339,88 

852   Pomoc społeczna 261 474,00 0,00 261 474,00 

 85295  Pozostała działalność 261 474,00 0,00 261 474,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

261 474,00 0,00 261 474,00 

855   Rodzina 1 218 627,00 48,00 1 218 675,00 

 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 192 000,00 0,00 1 192 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 192 000,00 0,00 1 192 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 297,00 48,00 345,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

297,00 48,00 345,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 330,00 0,00 26 330,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 330,00 0,00 26 330,00 

Razem: 2 096 455,37 1 350,00 2 097 805,37 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10201



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 424 945,00 3 346 717,00 2 919 108,00 2 293 810,00 625 298,00 12 300,00 294 400,00 120 909,00 0,00 0,00 78 228,00 78 228,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302,00 1 302,00 1 302,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 426 247,00 3 348 019,00 2 920 410,00 2 295 112,00 625 298,00 12 300,00 294 400,00 120 909,00 0,00 0,00 78 228,00 78 228,00 0,00 0,00

43 760,00 43 760,00 43 760,00 43 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302,00 1 302,00 1 302,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 062,00 45 062,00 45 062,00 45 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 605,15 36 605,15 36 605,15 36 605,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091,00 1 091,00 1 091,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 696,15 37 696,15 37 696,15 37 696,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 258,23 6 258,23 6 258,23 6 258,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 443,23 6 443,23 6 443,23 6 443,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896,62 896,62 896,62 896,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922,62 922,62 922,62 922,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 061 605,00 5 282 895,00 5 074 970,00 4 133 397,12 941 572,88 0,00 207 925,00 0,00 0,00 0,00 778 710,00 778 710,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 322,00 3 322,00 3 322,00 3 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 064 927,00 5 286 217,00 5 078 292,00 4 136 719,12 941 572,88 0,00 207 925,00 0,00 0,00 0,00 778 710,00 778 710,00 0,00 0,00

148 803,92 148 803,92 148 803,92 88 719,92 60 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 322,00 3 322,00 3 322,00 3 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 125,92 152 125,92 152 125,92 92 041,92 60 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 939,69 54 939,69 54 939,69 54 939,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 777,00 2 777,00 2 777,00 2 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 716,69 57 716,69 57 716,69 57 716,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 620,23 10 620,23 10 620,23 10 620,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545,00 545,00 545,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 165,23 11 165,23 11 165,23 11 165,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 428,00 1 166 428,00 686 035,05 529 393,76 156 641,29 0,00 480 392,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 236,00 14 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 664,00 1 180 664,00 686 035,05 529 393,76 156 641,29 0,00 494 628,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 135,00 62 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 236,00 14 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 371,00 76 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 78 228,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 78 228,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2024 Wójta Gminy Rzewnie z dnia 30 sierpnia 2024 r. - zestawienie zmian w wydatkach budżetu na 

rok 2024
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10201



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

62 135,00 62 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 236,00 14 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 371,00 76 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347 942,00 1 347 942,00 329 579,68 289 180,00 40 399,68 0,00 1 018 362,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347 990,00 1 347 990,00 329 627,68 289 180,00 40 447,68 0,00 1 018 362,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 585 517,72 15 695 269,72 12 797 100,45 7 417 491,82 5 379 608,63 486 300,00 2 090 960,27 120 909,00 0,00 200 000,00 22 890 248,00 22 890 248,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 908,00 18 908,00 4 672,00 4 624,00 48,00 0,00 14 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 604 425,72 15 714 177,72 12 801 772,45 7 422 115,82 5 379 656,63 486 300,00 2 105 196,27 120 909,00 0,00 200 000,00 22 890 248,00 22 890 248,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 228,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 78 228,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10201



                                                                                                                                                        Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 48/2024  

Wójta Gminy Rzewnie z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 464 109,49 0,00 464 109,49 

 01095  Pozostała działalność 464 109,49 0,00 464 109,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 748,90 0,00 1 748,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 871,71 0,00 871,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126,15 0,00 126,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 0,00 3 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 542,63 0,00 542,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 410,80 0,00 2 410,80 

  4430 Różne opłaty i składki 455 009,30 0,00 455 009,30 

600   Transport i łączność 4 155,00 0,00 4 155,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 155,00 0,00 4 155,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 155,00 0,00 4 155,00 

750   Administracja publiczna 43 760,00 1 302,00 45 062,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 760,00 1 302,00 45 062,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 605,15 1 091,00 37 696,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 258,23 185,00 6 443,23 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 896,62 26,00 922,62 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 76 390,00 0,00 76 390,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 828,00 0,00 828,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,43 0,00 118,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,97 0,00 16,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 692,60 0,00 692,60 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

50 379,00 0,00 50 379,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 320,00 0,00 34 320,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,85 0,00 810,85 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10201



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,97 0,00 125,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 141,81 0,00 5 141,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 254,22 0,00 3 254,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 022,35 0,00 6 022,35 

  4410 Podróże służbowe krajowe 703,80 0,00 703,80 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 183,00 0,00 25 183,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 600,00 0,00 14 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 008,77 0,00 1 008,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,53 0,00 144,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 869,00 0,00 5 869,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 373,50 0,00 3 373,50 

  4410 Podróże służbowe krajowe 187,20 0,00 187,20 
752   Obrona narodowa 600,00 0,00 600,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 600,00 0,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 
801   Oświata i wychowanie 27 339,88 0,00 27 339,88 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 27 339,88 0,00 27 339,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,68 0,00 270,68 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 069,20 0,00 27 069,20 
852   Pomoc społeczna 261 474,00 0,00 261 474,00 

 85295  Pozostała działalność 261 474,00 0,00 261 474,00 

  3110 Świadczenia społeczne 251 794,95 0,00 251 794,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 0,00 2 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,04 0,00 502,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,60 0,00 68,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 810,41 0,00 2 810,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 498,00 0,00 3 498,00 
855   Rodzina 1 218 627,00 48,00 1 218 675,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 192 000,00 0,00 1 192 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 013 106,00 0,00 1 013 106,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 841,00 0,00 28 841,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 272,00 0,00 148 272,00 

        

       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10201



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 706,00 0,00 706,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 075,00 0,00 1 075,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 297,00 48,00 345,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297,00 48,00 345,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 330,00 0,00 26 330,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 330,00 0,00 26 330,00 

Razem: 2 096 455,37 1 350,00 2 097 805,37 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10201


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 WÓJTA GMINY RZEWNIE z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2024-10-24T12:53:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




